
平成30年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 15,584 7,643 7,941 0 19 -19 59 70 -11 -30 6,193 -9

11月 15,614 7,655 7,959 7 13 -6 84 96 -12 -18 6,202 -3

10月 15,632 7,669 7,963 5 20 -15 64 39 25 10 6,205 42

9月 15,622 7,652 7,970 2 22 -20 55 68 -13 -33 6,163 -18

8月 15,655 7,689 7,966 4 18 -14 54 70 -16 -30 6,181 -9

7月 15,685 7,705 7,980 2 15 -13 63 46 17 4 6,190 11

6月 15,681 7,707 7,974 3 22 -19 47 46 1 -18 6,179 1

5月 15,699 7,710 7,989 3 11 -8 122 93 29 21 6,178 37

4月 15,678 7,701 7,977 3 21 -18 74 119 -45 -63 6,141 -17

3月 15,741 7,724 8,017 2 17 -15 25 77 -52 -67 6,158 -42

2月 15,808 7,762 8,046 5 28 -23 78 63 15 -8 6,200 10

1月  15,816 7,756 8,060 3 20 -17 76 59 17 0 6,190 9

39 226 -187 801 846 -45 -232 12

※平成27年国勢調査確報値公表により，平成27年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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